[bookmark: _GoBack]ИЗВЕЩЕНИЕ О СОЗЫВЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
УЧАСТНИКОВ ОБЩЕЙ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО
НАЗНАЧЕНИЯ, С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ
26:29:000000:2013
Администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края в соответствии со ст. 14, ст. 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:29:000000:2013 о проведении общего собрания участников общей долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 26:29:000000:2013, общей площадью 7353000 кв.м., адрес земельного участка: участок находится примерно в 3,5 км. по направлению на юго-запад от ориентира здание школы № 11 расположенного за пределами участка, адрес ориентира: в границах землепользования ООО СПХ им. С.В. Луценко "Пролетарская воля", секция 15, конура 84,94,98,99,102,104,88,93,90, секция 13 контура 55,40,13,25,31, часть 29, секция 11 контура 4, 93, часть 99, часть 86, Предгорный район, Ставропольский край.
Общее собрание участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:29:000000:2013 состоится 10 февраля 2024 года в 12 часов 00 минут.
Начало регистрации участников долевой собственности или их представителей, явившихся на общее собрание 10 часов 00 минут 10 февраля 2024 года.
Окончание регистрации участников долевой собственности или их представителей, явившихся на общее собрание 11 часов 40 минут 10 февраля 2024 года.
Адрес места проведения общего собрания: Предгорный район, село Юца,
улица С.В. Луценко, дом 116 (Дом Культуры).
Инициатор общего собрания ООО СХП им. С.В. Луценко "Пролетарская Воля" (ИНН 2618014232, ОГРН 1022600966486, адрес: 357380, Ставропольский край, Предгорный район, с. Юца, ул. Комсомольская, зд. 4А/2, тел. 8 8796 165194, электронный адрес: proletarskaya_volya@mail.ru).
Повестка дня общего собрания:
1. Избрание счетной комиссии.
2. Избрание председателя и секретаря общего собрания.
3. О лицах, уполномоченных от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, договоры безвозмездного пользования, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка пли соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее – уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
	С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общегособрания можно ознакомиться по адресу: Предгорный район, с. Юца, ул. Комсомольская, 4 А/2.
Сроки ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: с 09 января 2024 года по 09 февраля 2024 года ежедневно с 10:00 до 16:00 часов, перерыв с 12-00 д 13-00, кроме выходных и праздничных дней, при предъявлении документов, удостоверяющих личность и право на долю в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:29:000000:2013.
Обращаем внимание участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:29:000000:2013, что согласно п. 7 ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц, могут принять участие в собрании (голосовании).